Ofício Pregão nº 121/2019

Pregão Presencial n° 115/2019  –  Registro  de  Preços  de  mobiliário

escolar

Pirassununga, 17 de dezembro de 2019.

Prezados Senhores,

           É o presente para informar a todos os interessados que a sessão

do Pregão Presencial supramencionado que encontrava-se prevista para hoje –

17 de dezembro de 2019, às 08h30 encontra-se SUSPENSA, tendo em vista

que o edital foi confeccionado apenas para participação de micro e pequenas

empresas,  apesar  do  valor  estimado  ser  de  R$  255.010,66,  conforme

Comunicado  de  fls.  170.  Neste  sentido  faz-se  necessária  a  suspensão  da

sessão,  para  as  devidas  retificações  do  instrumento  convocatório  para  a

adequação do julgamento do certame, nos termos da L.C. 123/2006.

            Atenciosamente,

Alecsandra Rossani Crepaldi
Resp. p/ Chefe da Seção de Licitação

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO